conceffifle,
* In the cuftody of Mr Wauchope c)f Niddry-Mar£bal< • ; . : ' '
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coneeffifie1, el hac_ noftra charta cdnfirmaffe Roberto de Walnehop,
filio AJlani de Walnehop, pro homagio et fervicio fuo, terram de
Tulmaeboy per has divifas viz. de Blan-Maeogamger verfus terram
Epifcopi San&iandreae de Glafcul, et fie ufque ad lacum de Benther,
et de eodem keu iv^ue. ad Tubdinfby, et fie ufque Starnamoneth,
intrando et exeundo per viam de Starnamooeth, et per medium
foroftum aoftrum ufque Buririj et illam pifeariam de Burin, quafti
boTidt noftri habefe folebant, dum eadem terra fuit in manu noftra,
et fie ex afia parte de Stafnartioiaeth ufqire Pttlrtacoy, et idc per viam
ficcatfi de PUlnaeoy, ufque Rino^um (Rivolum) de Paforyo, et fie irr
aquilonari parte ejufdem Rino.li (Rivoli) afcendehdo per viam ficcarrt
ufque Kolnakrants, et fie de Kolnakrarits ufque ad terram de Gerin^
to qua eft Allani hiftiar.

Dedimus et cofleelfimus, et hac noflra charta confirmamus eidem
Roberto de Wanchop (Wauchop) terras de Culter et de Aroboyk:
per has divifas, viz. de Camrifilick ufque Tethnabrodath, et de Teth-
nabrodath ufque in Rinolum (Rivolum) de Cardani, et fie afcenden-
do ufque ad Spelancus Ulpin verfus terram Epifcopi de Aberdeeny
tenendi (tenen.) et habendi (haben.) eidem Roberro Wanchop (Wau-
ehop) et haeredibus fuis de nobis, et haeredibus noftris in feudo et
haereditate per divifas praedidas, cum omnibus aliis juftis et perti-
nentiis in Bofco et plano^ in terris et aquis, in pratis et paftruis, ire
jnoflGs et marofiis, in ftagnis et molendinis, cum focco et facco, cunt
furca et ofla, cum Thol et Thorn et infaganther, et cum omnibus
aliis ad praedidtas terras juftis jpertinentibusr libere, quieter plenarie et
honorifice, faciendo nobis et haeredibus noftris tertiam partem fer-
vitii unius militis .et exercituum Scoticorum quantum pertinet adi
praedi^as terras. Teftibus Alexandro Cuming Comite de Buchane,
Roberto: de Rofs intitulato de Suelis, Roberto de Ellemers, Bernardo
de Upellars (Upellais), et Willielmo Olifand apud Vukilbrugh, fexto
decirao die Oclobrisj anno reg. noftri Scotorum tricefimo tertio.

Tenefe

368 Account of the Parijh of Liber ton.

Tenet hoc tranfumptum cum originali carta in praefentia Domi-
norum Confilii pro tribunal! fedentium produda, leda, infpeda et
diligenter examinata, non cancellata fufpeda aut vitiata

ct concordantia eadem, et de mandata Dodorum
Dominorum Confilii in hanc publicam tranfcripti formam, propter
vetuftatem et fragilitatem originalis chaftae reduda et confeda,
praedido publico, ut moris eft rite, et legittime primitus pofthabiti
ut talis, et tanta fides huic tranfumpto temporibus afFuturis adhibe-
atur, qualis cuilibet chartae originali eft adhibenda, per me Gavinutn
Epifcopum Aberdonae Clericum Rotularum ac Concilii
fupremi Domini noftri Regis, fub meis figno et fubfcriptione manu
aliena.

Sic fubfcribitur
GAVINUS DUNBAR.
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C H A R T. II.

Cart a admortizationis jatta per Archibaldum Wauchope de Nudrie
Mercheale*.

JACOBOS, Dei gratia Rex Scotorum : Omnibus probis homini-
bus totius terre fue, clericis et laicis, falutem. Sciatis, nos quand.
cartam fundationis et donationis fa.6ta.rn per diledum noftrum Archj-
baldum Wauchop de Nudry Merfchale, cum confenfu et aflenfu
Euphamie Skowgale ejus fponfe, in laudem et honorem Dei omni-
potentis, gloriofiflime Virginia Marie, matris fue, Sande Crucis, et
omnium Sandorum, de uno annuo redditu dubdecim mercarum et
de una terra et una crofta terre. arabilis fubfcript. ad fuftentationem

unius

* Great Seal, B. 13. No. 590,
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cnias Capellani in divina eelebranti, et in perpetuum celebratu-ro ad
magnum altare capelle per ipfum- Archibaldum, in honorem Sande
Crucis, infra villam fuam et territorium de Nudry-Merfchale, fun-
dat. et fituat. pro animabus in dida carta fpecificatis de mandata
noftra vifam, latam, et infpedam, et diligenter examinatam, fananv
integram non rafam,jion cancellatam, nee in aliqua fui pane fufpec-
tam, ad plenum intellixifle fub hac forma; omnibus hanc eartam vi-
furis vel audituris^ Archibaldus de Nudry-Merchale, falutem in Do-
mino fempiternam ; Noveritis me, eum concenfa et aflenfu Euphamie
Skowgale, fponfe mee, in laudem et honorem Omnipotentis Dei
beatiflltneque genitricis fue Virginia Marie et Sande Crucis Domini
noftri Jhefu Chrifti, omnium Sandorum pro falute animarum colen-
de memorie quondam fereniflimi Principis Jacobi tertii, Dei gratia
Scotorum Regisr et Margrete, confortis fui, Regine Scotie, prolum--
que fuarum ac profperitate excellentiffimi Principis J-acobi quarti,
Dei gratia Scotorum Regis, modermi illuftriflimt antecefforum e:
fucceflbrum fuorum, ac pro falute anirne mee, et dide conjugis mee,
patris mei et matris mee, ameceflbrum et fucceflbrum noftrorum, el
animarum omnium vivorum et defundorum, qulbus debitor fui e£
penes quos aliqualiter in hae vita deliqui dedifle, conceflifle, et hac
prefenti earta mea confirmaffe. Nee non dare, concedere, et hac pre-
fenti carta mea confirmare, Deo, et Beate Marie Virgini, et Sande
Cruci.omnibufque Sandis Dei? et ,uni capellano divina ce'ebranti, et
pro perpetuo celebrat-uro ad magnurn altare per me conftrud. fun>-
dat. et edificat. .in honore dide Sande Crucis Domini ndftr-i Jhefu
Chrifti,. fituat. infra vi l lam meam et terri torium-de Nudry-Merfchale,
unum annuum redditum duodecim-mercarum ufualis^ monete Regni
Scotiae annuatim percipierid. etlevand. ad duos a-nnlterminos confue-
tos, Penthecoftes, vl-z.et Sandi Martini in-hieme, per equates portiones^
de omnibus et fingulis terris nneis de Pylmure^ in manibus raeis ex-
iflend. quas nunc occupat Joneta Peiry et Joneta Gorcloun rcum per-
tinend. j.acen. in baronia mea de Nudry-Merfchale, in parochia de

A a. a Curry,,
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-Gurry, infra vicecomitatum de Edinburgh. Nee rion terram meana
-edificatam plantatam-et vaftam, jacen. in dida villa mea et territorio
de Nudry-Merfchale, ;quam nunc occupat Duncanus Campbell, et
orientalem acram terre fine crofte mee, nuncupat. Leftotes, pads
croft jacen. in dida villa mea et territorio de Nudry-Merfchale, in-
ter occidentalem acram hujufmodi crofte ex occidental, et acram
terre quam nunc occupat Joannes Carnys, ex oriental!, et publicum
-vicum dide ville ex boreali, et terras communes hujufmodi -ville es
vauftrali partibus, ab una et alia :pro gleba et marifione didi capellani,
-qui pro tempore fuerit, una cum gramine-et paftura duarum vacca-
.rum in communio dide ville mee et territorio de Nudry-Merfchale,
-tenendum et habendum totum et integrum predidum annuum red-
ditum duodecim merearum, cum pertinent. Nee non didas terras,

.-el acram terre, pro ,gleba et manfione didi capellani, una cum did.

.gramine et paftura didarum duarum vaccarums cum fuis pertinent.
-didis Omnipotenti Deo, Beateque Marie Virgini, et Sande Cruci
;Domini noftri Jhefu*Chrifti, et -uni <capellano divina celebranti ad
diclum altarc infra dictam capellam, et fuis jfucceflbribus, ad idem
;perpetuo ,;celebraturis in puram et perpetuam elemofinam, cum om-.
nibus et:fingulis libertatibus, commoditatibus, proficuis, et afiamentis,
acjuftis. pertinent, fuis quibufcunque, tarn non nominatis, quam no-
minatis,::procul et prope, ad predict, annuum redditum duodecim mer-
carum, et terras cum ifuisfuprafcriptis pertinent. fpe£lant. feu jufte
fpedare valent.*quomodo libeat in futurum. Et adeo libere, quiete,
.plenarie, integre, honorifice/bene-et in pace, ficut aliquis annuus red-
ditus, aut terra infra regnum Scctiae alicui capellano, vel altari, per
aliquem Hoerius datur» vel conceditur, auf dari vel concedi poterit in
puram elimofinam, et ;perpetuam qualitercunque in futurum, ac fine
retinemento, revocatibne, feu obftaculo aliquali. Volo tamen et con-
cedo quod ipfms cape^llanie prefentatio, five donatio, quotiens vacare
contigeritj miKi et haeredibus meis pre ceteris aliis vere pertineat, Ut

/infra cclo dies quotiens .vacaverit, fufficientem et ydoneum capella-
num
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slum ad eand. capellaniam prefentent, in quo fi remifle fuerint aut
negligentes heredes mei, Volo tune quod donatio five prefentatio hu-
jufmodi Capellanie Abbati Monafterii Sande Crucis prope Edinburgh,
et fuis fucceflbribus, qui pro tempore fuerint hac vice (pedabit, cum
tenebitur idem capellanus qui pro tempore fuerit et arceatur, ad con—
tinuam recidentiam, et indies cum difpofitus fuerit ad didum altare
miflam celebrare, et ad primum Canatorium cujuflibet mifle de pro-
fundis pro animabus fupra didis cum colleda confueta dicere, et
populum, ut dicat unum Pater Noftetj cum.falutatione Angelica, fci-
licet Ave Maria exhortare. Nee licebit dido Capellano, aut fuis fuc-
ceflbribus, fe abfentare a dido fervitio per quindecim dies continue,
abfque licentia didi patroni, qui pro tempore fuerit quin vacabitdida
Gapellania, et fi contingat ipfum Capellanum qui pro tempore fuerif,
quod ablit focariam feu publicam- concubinam detenere, hoc notorie
eognito vacabit fimiliter dida capellania. Tamen, non licebit didis
heredibus meis, nee Abbati hujufmodi Monafterii patroni, qui pro
tempore fuerit prefatum annuum redditum, feu terras prefcriptas»
nee aliquam partem earunth una cum did. gramine et paftura penes,,
vel apud fe retinere, vel in fuos proprios ufus convertere," fed dun-
taxat ad fuftentationem did. Capellani qui pro tempore fuerit inte-
gre conferventur. Et ego vero predidus- Archibaldiis Wauehop, he-
redes mei, et affignati, totum et integrum predidum annuum reddi*
turn duodecim mercarum, et terras prefcriptas, cum gleba et manfio-
ne didi Capellani,.una cum didis gramine et paftura ut fupra, cum.-
fuis pertinen.: prefatis Omnipotenti Deo, Beateque Marie Virgini, et-.
Sande Gruci Domini noftri Jhefu Chrifti , et uni Gapellano divinai
celebranti ad didum akare iafra didam Capellana, et fuis fucceiTori--
bus, ad idem perpetuo celebraturis adeo libere et quiete in omnibus,,
et per omnia,.forma pariter et efiedu, ut prefcriptum eft, contra om-i-
nes mortales warantizabimus,, acquetabimus, et in puram et perpe-
Uiam elemofinam defendemus. In cujus rei teftimoniuro, figillumi
meum huic prefenti carte mee infignunv hujus infeodationis ac fa-r-